
2024 年 12 月 19 日，甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养

护所对碎石采购项目进行了竞争性谈判，现将成交结果公告如下：

一、项目编号：GYS20241201

二、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所

碎石采购项目

三、成交信息：

成交供应商： 张掖远达公路材料有限公司

成交金额：肆拾陆万玖仟肆佰元整（469400.00 元）

四、主要采购信息：

序号 碎石规格 碎石数量 单位

1 10-20mm 900 立方米

2 10-15mm 900 立方米

3 5-10mm 1000 立方米

4 0-3mm 机制砂 1000 立方米

合计 3800 立方米

五、谈判小组成员：周学新、刘卫红、张国泉

六、监督小组成员：赵寿斌、杨萍

如对以上竞争性谈判结果有异议，请于 2024 年 12 月 20 日 18

时前向甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所提出。

联系人：赵先生 联系电话：13830654680

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所

2024 年 12 月 19 日


	甘肃省张掖公路事业发展中心
	高速公路养护所碎石采购项目成交公告

